MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

 FACULDADE INTERCULTURAL INDÍGENA
COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DA DIREÇÃO

e VICE-DIREÇÃO DA FAIND/UFGD

Comunicado   Nº 01 de 12 de Agosto de 2021

O Presidente da Comissão  de Consulta Prévia para Escolha de Diretor(a) e Vice-

Diretor(a) da Faculdade Intercultural Indígena (FAIND), da Universidade Federal da

Grande Dourados,  designada pela  Resolução nº  33,  de  11.06.2021,  do  Conselho

Diretor  da  Faculdade Intercultural  Indígena,  e  em conformidade com a Resolução

COUNI nº 44 de 27.05.2021, no uso de suas atribuições, comunica:

Envio do RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES – RCA, e prestação de

contas de campanha Chapa “Em Busca do Teko Joja”,   para fins de  Deliberação e

encaminhamentos  necessários  pelo  Conselho  Diretor  da  Faculdade  Intercultural

Indígena.

As demais peças que compõem os trabalhos da CCP estarão disponível  ao Conselho

Diretor  mediante  compartilhamento  de  pasta  no  Google  Driver,  haja  vista  que  os

arquivos possuem  considerável tamanho em função de suas várias peças.

Sendo assim comunicado o encerramento das atividades da presente Comissão de

Consulta Prévia

Dourados, 12 de Agosto de 2021.